
ALOE 100 BIO -
 PROMO PACK  2X
00303

PËRSHKRIM

Paketim promocional me dy shishe Aloe Vera 100 % bio.
Suplement ushqimor me baze lengu organik dhe tulin e Aloe Vera, te perftuar nga
parenkima e brendshme e gjetheve te saj.
Permban Aloin   0.1 ppM

INDIKATIONET

Aloe Vera 100% organike. Suplement ushqimor me baze lengun organik dhe tulin e
aloe veres te perftuara nga parenkima e brendshme e gjetheve të aloe veres.
Permban aloin <1 ppm.

SI TË PËRDORNI

Pini 50 ml te produktit te tretur ne nje gote uje, nje ose dy here ne dite, para vakteve.

PAKETIMI

1000 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne temperature ambienti, ne vend te fresket dhe te thate.



Mos e tejkaloni dozen ditore te keshulluar.

Suplementet ushqimore nuk kane per qellim të zevendësojne nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe nje menyre jetese te shendetshme.

Mbajeni larg femijeve

Keshillohuni me mjekun per perdorim gjate shtatzenise apo ushqyerjes me gji.

Mos e perdorni produktin per periudha te gjata, pa u keshilluar me mjekun.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY



ALOE 100 BIO
00301

IT-BIO-007-A45L
AGRICOLTURA

PËRSHKRIM

SUPLEMENT USHQIMOR I BAZUAR NË ALOE VERA ORGANIKE
Aloe ka një veprim zbutës dhe qetësues në sistemin tretës dhe ka një funksion
pastrues në trup.

BIMA
Aloe Barbadensis M. (Aloe vera). certifikuar nga organet certifikuese për bujqësinë
organike.

VEGANE, PA GLUTEN

PËRBËRËSIT

99,9% Aloe Vera (Aloe barbadensis Mill., xhel pa lëvore)*; Acid citrik natyral; *nga
bujqësi biologjike

SI TË PËRDORNI

Produkti i koncentruar për t'u holluar në një gotë me ujë (± 250 ml). Ne
rekomandojmë marrjen e një lugë 20 ml dy herë në ditë, mundësisht përpara se të
konsumoni ushqime të tjera.

PAKETIMI

1000 ml



MAGAZINIMIT

Ruajeni të mbyllur fort, në një vend të freskët larg dritës. Pasi të jetë hapur paketimi,
ruajeni në frigorifer dhe përdorni përmbajtjen e saj për afërsisht 20 ditë.

VLERAT USHQYESE

Përmbajtja e përbërësve bimorë për dozë ditore (40 ml)
Aloe vera (Aloe barbadensis Miller) xhel pa lëvore 39,96 ml

PARALAJMËRIMET

[AVV] [196] Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Suplementet nuk duhet te
nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje
stili jetese te shendetshme. Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. [AVV] [197]

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY



ALOE 100 BIO
00301A

IT-BIO-007-A45L
AGRICOLTURA

PËRSHKRIM

SUPLEMENT USHQIMOR I BAZUAR NË ALOE VERA ORGANIKE
Aloe ka një veprim zbutës dhe qetësues në sistemin tretës dhe ka një funksion
pastrues në trup.

BIMA
Aloe Barbadensis M. (Aloe vera). certifikuar nga organet certifikuese për bujqësinë
organike.

VEGANE, PA GLUTEN

PËRBËRËSIT

99,9% Aloe Vera (Aloe barbadensis Mill., xhel pa lëvore)*; Acid citrik natyral; *nga
bujqësi biologjike

SI TË PËRDORNI

Produkti i koncentruar për t'u holluar në një gotë me ujë (± 250 ml). Ne
rekomandojmë marrjen e një lugë 20 ml dy herë në ditë, mundësisht përpara se të
konsumoni ushqime të tjera.

PAKETIMI

1000 ml



MAGAZINIMIT

Ruajeni të mbyllur fort, në një vend të freskët larg dritës. Pasi të jetë hapur paketimi,
ruajeni në frigorifer dhe përdorni përmbajtjen e saj për afërsisht 20 ditë.

VLERAT USHQYESE

Përmbajtja e përbërësve bimorë për dozë ditore (40 ml)
Aloe vera (Aloe barbadensis Miller) xhel pa lëvore 39,96 ml

PARALAJMËRIMET

[AVV] [196] Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Suplementet nuk duhet te
nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje
stili jetese te shendetshme. Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. [AVV] [197]

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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